ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0027/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0014/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SEC. DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOS PARA SOLDA, PARA TRABALHOS DA OFICINA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0014/2018 - DL
Fornecedor: VIDEMANG COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA  (02.641.349/0001-38)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	29315 - Eletrodo OK 46.00 2,50 mm ESAB
	KG

	18
	 29,61
	 532,98

	2
	29316 - Eletrodo OK 48.04 3,25 mm ESAB
	KG

	72
	 29,38
	 2.115,36

	3
	29317 - Eletrodo OK 83.58 (Revest. Duro ) 3,25 mm ESAB
	KG

	15
	 27,67
	 415,05

	Total
	 3.063,39

Valor Total: R$ R$ 3.063,39 (três mil e sessenta e três reais e trinta e nove centavos)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 13/02/2018.

Claudio Spricigo.
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal